[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ВǍРМАР РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА УРМАРСКИЙ РАЙОН

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕГЕШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» ноября  2011 г. № 61

деревня Тегешево

	ТИКАШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

«21» чук  2011 ç. № 61

Тикаш ялě

 О внесении изменений в Порядок определения предельно допустимого значения просроченной кредиторской задолженности муниципального бюджетного учреждения Тегешевского сельского поселения Урмарского района, превышение которого влечет расторжение трудового договора с руководителем муниципального бюджетного учреждения по инициативе работодателя в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации.

Администрация Тегешевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в абзацы 2 пунктов 4, 5 и 6 Порядка определения предельно допустимого значения просроченной кредиторской задолженности муниципального бюджетного учреждения Тегешевского сельского поселения Урмарского района, превышение которого влечет расторжение трудового договора с руководителем муниципального бюджетного учреждения по инициативе работодателя в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, утвержденный постановлением администрации Тегешевского сельского поселения от 03.10.2011 года № 50 изменения, дополнив после слова «Бухгалтерия» словами «(по согласованию)».

Глава администрации Тегешевского сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики                                                     В.А.Черкасов